АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  08.07.2019 г.                                                                             № 27
    «О закрытии свалок твердых бытовых отходов
на территории Тростянского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области».
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской  Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» в новой редакции, вступивший в силу с 01.01.2019 года, Уставом Тростянского  сельского поселения, в целях обеспечения соблюдения санитарных и экологических требований при обращении с отходами, администрация Тростянского сельского поселения постановляет:
1. Запретить эксплуатацию территорий свалок, расположенных в границах Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

1.1 в п.Тростянский, площадью 20000м.кв. примерно в 1 км северо-восточней от п.Тростянский.

1.2 в х.Попов, площадью 10000м. кв. примерно в 0,7 км северо-восточней от хутора Попов.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Тростянского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Тростянского
сельского  поселения                                                                А.Н.Анисов